
 

Página I de IV 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 12 - ORDINÁRIA DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 

PORTARIA Nº 34/2021. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas 

atribuições e, tendo em vista o disposto nos Art. 35, II, da Lei Orgânica Municipal 

e 36, §1º da Lei complementar 002/2010. 

RESOLVE: 

1º NOMEAR, o servidor JOSÉ CARLOS ALVES DE OLIVEIRA, 
portador do RG de n° 52.692.714 SSP/SP, CPF de nº 700.550.724-02, para 

exercer o cargo de Secretário de Esportes e Cultura. 

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 04 de Fevereiro de 2021. 

Publique-se.               

                                                    

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página II de IV 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 12 - ORDINÁRIA DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 

PORTARIA Nº 35/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas 

atribuições e, tendo em vista o disposto nos Art. 35, II, da Lei Orgânica Municipal 

e 36, §1º da Lei complementar 002/2010. 

RESOLVE: 

1º NOMEAR, o servidor MANOEL CAZUSA DA SILVA, portador do 

RG de n° 2.598.933 SSP/PB, CPF de nº 038.946.214-43, para exercer o cargo 

de Secretário de Obras. 

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 04 de Fevereiro de 2021. 

Publique-se.               

                                                    

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página III de IV 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 12 - ORDINÁRIA DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PORTARIA Nº 36/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas 

atribuições e, tendo em vista o disposto nos Art. 35, II, da Lei Orgânica Municipal 

e 68, da Lei complementar 001/2010. 

RESOLVE: 

1º NOMEAR, A servidora IVANCLEIDE SIMÕES DE SOUZA, 
portadora do RG de n° 1.808.640 SSP/PB, CPF de nº 991.415.584-72, para 

exercer o cargo de Diretora Escolar, na Escola Idelfonso Anselmo da Silva. 

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 04 de Fevereiro de 2021. 

Publique-se.               

                                                    

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 
 
 
 
 
 



 

Página IV de IV 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 12 - ORDINÁRIA DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 

PORTARIA Nº 37/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas 

atribuições e, tendo em vista o disposto nos Art. 35, II, da Lei Orgânica Municipal 

e 68, da Lei complementar 001/2010. 

RESOLVE: 

1º NOMEAR, A servidora ANTONIA EDNA BATISTA DA SILVA, 
portadora do RG de n° 801.243 SSP/PB, CPF de nº 324.317.164-49, para 

exercer o cargo de Diretora Escolar, na Escola Juvenal Ferreira De Brito. 

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 04 de Fevereiro de 2021. 

Publique-se.               

                                                    

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 
 

 

 


